販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様 　FAX…03-3696-6193

税抜価格

263913

¥3,8007月

　TEL…03-3696-6145

JANコード 4543736　263913

商品名 ＜BM-02R＞バスコレ専用動力ユニット（ホイールベース３５ｍｍ） 発売月

品番

2017年3月8日発信

税抜予価

品番 269922

発売月 ¥3,600商品名 ザ･バスコレクション　広島バスセンター開業60周年記念セット

JANコード 4543736　269922

7月

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組⽴済

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は / （ ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2017  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売⽉を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

パッケージサイズ：約W105mm×H165mm×D35mm 各社商品化許諾申請中 商品化協⼒：株式会社広島バスセンター
※イラストと実際の製品仕様および実⾞と製品とは異なる場合があります。

国内屈指のバスセンターである「広島バスセンター」は1957年（昭和32年）7⽉、
全国初の一般バスターミナルとして、広島の中心地「紙屋町」に開業しました。
本年7⽉に60周年を迎えるのを記念して「開業60周年記念セット」を発売します。
セット内容は1990年代に製造された広島市内３社の⾃社発注⾞をラインナップ。
広島電鉄・広島交通は⻄⼯58MC、広島バスは富士7Eをチョイスし、各社こだわり
ポイントを一部新規⾦型で再現。ツーステップ標準床にメトロ窓の広島特有仕様の
路線バスをお楽しみいただけます。
なお、バスコレでは初収録事業者となる「広島交通」にも注目です。ご期待ください！
＊別売のバスコレ専⽤動⼒ユニット【BM-02R】を組み込むことで専⽤道路での
⾛⾏もお楽しみいただけます。 昭和40年代初頭の広島バスセンター全景（旧広電ビルより）

写真提供：広島バスセンター

※広島交通は実⾞ホイールベース5,550mmを5,300mm相当にアレンジしています。

①広島電鉄 ⻄⽇本⾞体⼯業58MC（B-Ⅰ） U-MP618M 出羽線 可部・⼤林・千代⽥経由 出羽（いずわ）⾏

②広島バス 富士重⼯業7E U-MP618M [29]深川線 広島駅・⼤内越峠（おおちごとうげ）・温品経由 ⼩河原⾞庫⾏

③広島交通 ⻄⽇本⾞体⼯業58MC（B-Ⅱ） KC-UA460NAN 勝木線 バスセンター・祇園・古市・可部経由 勝木台⾏

オープンパッケージ

３台セット

※現在は廃止になっています